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UE 4 : Gestion opérationnelle en hospitalité

Niveau S¥ ECTS - Composante
d'étude (] 6 crédits ALl Esthua, institut
BAC +3/ national de
licence tourisme -
iINNTO France
En bref

> Langue(s) d'enseignement: Frangais

> Ouvert aux étudiants en échange: Oui

Liste des enseignements

Etablir des prévisions financiéres et budgétiser
Focus : Techniques de commercialisation et de vente
informatique appliquée : base de données

Bloc transversal - UE 4

Marketing digital

Management d'équipe

Focus : Comportement du consommateur

introduction & la GRH en hospitalité

Focus : Méthodologie et outils de la gestion de projet appliqué &
I'événementiel

Infos pratiques

Nature
Matiere
Matiere
Matiére
Bloc
Matiére
Matiére
Matiere
Matiere
Matiére

CM
4h

4h

12h
12h
8h
16h
8h

D
12h

8h
16h

TP

Crédits

1 crédits

1 crédits

4 crédits

4 crédits
4 crédits
4 crédits
4 crédits
4 crédits

Lieu(x)
> Angers
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